Wo’s prima schimeckt!

Hofmetzgerei

Preisliste Wurst 18.11.23 bis 31.12.23

Grobe Bauernbratwurst
Geraucherte Bauernbratwurst
Geraucherte Paprikabratwurst
Salami

Landjager

Pfefferbeiller

Grobe Mettwurst

Grobes Brat

Feine Mettwurst
Schinkenwurst
Geraucherte Schinkenwurst
Krakauer

Bierschinken

Lyoner

Paprikalyoner

Presskopf

Gelbwurst

Hackbraten zum Backen
Feiner Fleischkase
Grober Fleischkase
Fleischkdse zum Backen
Pizzafleischkase
Zwiebelfleischkase
Grillschnecken
Fleischwurst

Knackwurst
Grillwurst/Schaler
Debrecziner

Weillwurst
Rostbratwurst
Saitenwurst
Hausmacher Blutwurst
Zungenwurst
Pfefferschwarze
Hausmacher Leberwurst
Delikatessleberwurst
Gutsleberwurst
Presswurst
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Hofmetzgerei Meister KG

Seehof 1

74626 Bretzfeld - Waldbach

Tel.: 0177 /497 44 70

E-Mail: info@hofmetzgerei-meister.de

Offnungszeiten Laden:
Mittwoch: 14:00 Uhr - 18:00 Uhr
Samstag: 08:00 Uhr - 12:00 Uhr

13,00 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
20,00 €/kg
14,00 €/kg
14,00 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
12,50 €/kg
13,50 €/kg

3,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
14,00 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
14,00 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg
14,00 €/kg
11,50 €/kg
11,50 €/kg
11,50 €/kg
11,50 €/kg
13,00 €/kg
13,00 €/kg
12,00 €/kg



Rauchfleisch mager
Gerauchter Bauch
Gerauchter Hals
Lachsschinken
Gekochte Rippchen
Gekochter Schinken
NufR3schinken
Kassler Hals
Kassler Ricken
Fleischsalat
Wourstsalat
Maultaschen
Fleischklchle
Bierwurst

Preise verstehen sich inkl. MwSt. Solange der Vorrat reicht.

* Fleisch und Wurstwaren aus eigener Produktion

* Schweinefleisch von hofeigenen Schweinen
* Alle Fleisch und Wurstwaren ohne Geschmacksverstarker
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17,00 €/kg
11,50 €/kg
17,50 €/kg
18,00 €/kg
12,50 €/kg
17,50 €/kg
17,50 €/kg
17,00 €/kg
17,00 €/kg
14,50 €/kg
14,50 €/kg
14,50 €/kg
13,50 €/kg
13,50 €/kg



